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REPUBLIKS £ 75,43 PEFUELIKE KOSOVA REPUBLIC OF KOSOVO

FKOMUK ERIUT CPETINA SEVERNA MITROVICA

Republl ka eKOSOGES KORTH MUNICIFALITY
Republika Kosov N’°5R°'° epubliqof Kosovol Jé,] 0049

Hr, Maqeve Data

Br ostre 'wca . patum
Komuna e 1 8 re AL’D—@

Opstina Mitrovica Sever - Mumc1pa]1ty of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 45 paragrafi 2 i Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 22 paragrafi 1 dhe 2 i Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér

Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Kryetari i komunés nxjerr kétg:

VENDIM
pér formimin e komisionit té€ pranimit pér kategoriné e ulét drejtuese

I. Formohet Komisioni i Pranimit p&r pozitén: Udhéheqés i njésisé pér komunikim me publikun,

nr. referencés RN00017735, né pérbérjen:

Ardian Haxhiu — kryesues

Ylber Gjosha — anétar

Irfan Sinani— anétar

Valéza Jusufi Xhemajli - anétare
Besart Gjoshaj— anétar

R

Anétarét z&vendésues t€ komisionit jané:

Turkana Mripa — kryesuese
Abedin Pllana - an&tar
Albina Syla — anétare
Elbrus Sejdiu — anétare
Fitore Syla — anétare

G

II. Komisioni &sht& pérgjegjés pér pérzgjedhjen e pyetjeve t& testit, vlerésimin e testimit me shkrim,
vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandiatéve, vlerésimin e rezultateve dhe
propozimin e listés pérfundimtare pérzgjedhése pér kandidatin e suksesshém, si¢ parashihet me

Rregulloren nr.15/2023 pé&r Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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NEé pajtim me Kapitullin V t& Rregullores 01/2022 pér Prokurimin Publik, pas pranimit t&
Njoftimit pér emérim si menaxher i kontratés, menaxheri i Kontratés duhet t& kyget né
Sistemin ¢ Prokurimit Elektronik dhe duhet té filloi me fazat e menaxhimit t&€ Kontratés
népérmjet funksioneve pér menaxhim t& kontratés. Si faz& e paré Menaxheri I kontratés
brenda afatit duhet t& krijoj Planin pér Menaxhim t& kontratés duke pérdorur funksionin
“Fillimi/mobilizimi I kontratés”,

. Menaxheri I kontratés, duhet t& lexoj kushtet e kontratés dhe t€ pérgatis Planin e
Menaxhimit t& kontratés (PMK), I cili duhet t& bie dakord me Operatorin Ekonomik (OE);

Té dorézoj Planin e aprovuar t& Menaxhimit t&¢ Kontratés, kérkesén (fletporosing) dhe
Zotimin e mjeteve né Zyré t& Prokurimit, né ményré q€ Zyra e Prokurimit t& nxjerr urdhér-
blerjen;

. Pas pranimit t& urdhér-blerjes nga zyra e prokurimit, menaxheri I kontratés duhet t€ vendos
t& dhénat né platformén elektronike, t& ngarkoj né platformén elektronike urdhér-blerjén
dhe t& pércjell t& nj&jtén pérmes platformés tek OE, nga e cila daté fillon numérimi I afatit
kohor pér liferim;

Té sigurojé qé Operatori Ekonomik I pérmbush t& gjitha obligimet e pérformancés apo
dérgesés né pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

Té sigurojé qé operatori Ekonomik e dorézon téré dokumentacionin e kérkuar né p&rputhje
me termat dhe kushtet e kontratés;

Té& sigurojé qé Autoriteti Kontraktues I pérmbush té gjitha pagesat dhe obligimet tjera né
pérputhje me termat dhe kushtet e kontratés;

. T& sigurojé se ka kontroll adekuar t& kostove, cilésis€é, dhe kohés aty ku &shté e
pérshtatshme;

Té& sigurojé qé t& gjitha obligimet jan& kompletuar para mbylljes sé dosjés s€ kontratés;

T& sigurojé qé té gjitha regjistrat e menaxhimit t& kontratés t& pérgatiten, mbahen dhe
arkivohen n& modulin pér menaxhim té kontratés né system t& prokurimit elektronik;

. Té nxjerr variacione apo urdhra pér ndryshim nése kérkohet, né pérputhje me termat dhe
kushtet e kontratés;

Té sigurojé detaje t& plota t& njé ndryshimi t& kérkuar t& kontratés Zyrés s&€ Prokurimit dhe
ta merr miratimin,

. T& menaxhojé dorézimet e procedurave t& pranimit t€ punéve, mallrave dhe shérbimeve;

. Té jep detaje t& plota pér ndonjé ndérprerje t& propozuar t& kontratés Zyrés s€¢ Prokurimi
dhe

. T’i dor&zojé raportet mbi progresin ose kompletimin e nj& kontrate sic kérkohet nga Zyra
e Prokurimit ose nga ZKA.



4. Pérgjegjésité e Mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té¢ menaxherit t€ kontratés
Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ kontratés &shté pérgjegjés pér:
a) Monitorimin e drejtpérdrejté t&€ menaxherit t&€ kontratés, dhe

b) Rishikimin, aprovimin dhe procesimin e vlerésimit t& performancés s€ kontraktuesit —
vlerésime t& propozuar nga menaxherét ¢ kontratave nén mbikéqyrjén e tij.

5. Vendimi hyn né€ fuqi ditén e nénshkrimit.

1 dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit;

1x1 Zyrés Ligjore

1x1 Menaxherit t¢ kontratés;

1x1 Mbik&qyrésit t& drejiperdrejté t& menaxherit t& kontratés
1x1 Arkivit
























3.2 t& koordinoj politikat pér ofrimin e sh&rbimeve specifike t&€ nevojshme pér mbéshtetjen
e viktimave té dhunés;

3.3té koordinoj punén e institucioneve pérkatése né nivel lokal pé&r parandalimin,
mbrojtjen, ofrimin e mbéshtetjes si dhe t& kontribuoj né eliminimin e t& gjitha formave
té& dhunés né familje, dhunés ndaj grave dhe dhunés né& baza gjinore;

3.4 harton plane t& veprimit né nivelin komunal me géllim t€ zbatimit t€ Strategjisé€
Kombétare pér Mbrojtje nga Dhuna n& Familje dhe Dhuna ndaj Grave;

3.5 mbledh, analizon dhe rekomandon politika t& veprimit né parandalim t& dhunés n&
familje, dhunés ndaj grave dhe dhunés né baza gjinore;

3.6 propozon buxhetin pér ofrimin e shérbimeve sociale pér viktimat e dhunés né familje,
dhunés ndaj grave dhe dhunés né baza gjinore i cili aprovohet nga Kuvendi i Komunés;

3.7 t& rrisé ndérgjegjésimin dhe ndértojné kapacitete pér zhvillimin e tolerancés zero ndaj
dhunés né& familje, dhunés ndaj grave dhe dhunés n& baza gjinore;

3.8 t& bashkérendojé pérpjekjet me Organizatat Jo Qeveritare pér t& drejtat e grave;

3.9 Mekanizmi Koordinues Lokal trajton me prioritet t& gjitha masat dhe aktivitetet pér t&
parandaluar dhunén né familje, dhunén ndaj grave dhe dhunén né baza gjinore;

3.10 Mekanizmi Koordinues Lokal pércakton dhe zbaton politikat pér ri-integrimin,
rehabilitimin, pavarésiné ekonomike dhe financiare t€ viktimés;

3.11 Mekanizmi Koordinues Lokal pérdor qasje t& ndérthurur né t&€ gjitha fazat e
vlerésimit t& gjendjes, zbatimit dhe vlerésimit t€ politikave.

4, Vendimi hyn né€ fuqi n€ ditén e nénshkrimit.

rovicés Veriore

1 dorézohet:

1x1 Zyrés sé Kryetarit
1x1 Zyres ligjore

1x1 Anétaréve

1x1 Zyrés pér Informim
1x1 Arkivit
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Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0008768/25 t& datés
03.06.2025 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra €
Kryetarit t& Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0008768/25 i datés 03.06.2025, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s¢ Mitrovic€s Veriore né
shumé prej 7,650.00 €, nga kategoria e Subvencioneve dhe transfere, nga fondi 21 i te
hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038) si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas
Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mijetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si né vijim:

- 2.1. N& shumé prej 150 € pér z. SlaviSa Jovanovi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. SlaviSa Jovanovi¢
me nrl. 1500447075, RBKO Banka: 1503031002803048.

- 2.2 Né shumé 150 € pér znj. Jovanka Bogunovi€ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe bé&het n& xhirollogariné bankare t€ znj. Jovanka
Bogunovi¢ me nrl. 1501522917, NLB Banka: 1707003215735378.

- 2.3.Né shumé prej 150 € pér z. Bratislav Savi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né& xhirollogaring bankare t& z. Bratislav Savi¢ me
nrl. 2501842187 , NLB Banka: 1707003031102377.

- 2.4. Né shumé prej 150 € pér z. Zoran Zanfirovi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. Zoran Zanfirovic¢
me nrl. 1501665793, RBKO Banka: 1503031002428240.

- 2.5. Né shumé prej 150 € pér z. Zoran Lazi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Zoran Lazi¢ me nrl.
1501002760, NLB Banka: 1707003219936254.

- 2.6. N& shumé prej 150 € pér znj. Suzana Stojkovi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. Suzana Stojkovi¢
me nrl. 1171551931, RBKO Banka: 1503031002963971.



- 2.7. Né shumé prej 150 € pér z. Dejan Nikoli¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ z. Dejan Nikoli¢ me nrl.
1501520795, NLB Banka: 1707018604949793.

2.8. Né shumé 150 € pér znj. Ljubica Useinovi€ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe bé&het né€ xhirollogaringé bankare t€ znj. Ljubica
Useinovi¢ me nrl. 1501227702, NLB Banka: 1714100014907198.

2.9. N&é shumé prej 150 € pér znj. RuZica StaSi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogarin€ bankare t€¢ znj. RuZica Stasi¢ me
nrl. 1501524057, NLB Banka: 1707071600364838.

2.10 Né shumé prej 150 € pér znj. Desanka Simi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogaring€ bankare t€ znj. Desanka Simi¢
me nrl. 1502049336, NLB Banka: 1707003214253024.

2.11 Né shumé prej 150 € pér znj. Radmila Tomovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj.
Radmila Tomovi¢ me nrl. 1502145734, PROCREDIT Banka: 1165612848000188.

2.12 Né shumé prej 150 € pér znj. Snezana Kosti¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Snezana Kosti¢
me nrl. 1501528346, RBKO Banka: 1503031002835446.

2.13 Né shumé prej 150 € pér znj. Margita Spiri¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n&€ xhirollogaring bankare t& znj. Margita Spiri¢
me nrl. 2501098437, RBKO Banka: 1503031002052074.

2.14 Né& Shumé prej 150 € pér z. Radomir Mili¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Radomir Mili¢ me
nrl. 1501400196, NLB Banka: 1714100014360797.

2.15 Né& shumé prej 150 € pér z. Milutin Djordjevic i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet n& xhirollogarin€ bankare té z.
Milutin Djordjevi¢ me nrl. 1501094575, RBKO Banka: 1503031001953134.

2.16 Né shumé prej 150 € pér znj. Desanka Miljkovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.
Desanka Miljkovi¢ me nrl. 1501788429, NLB Banka: 1707003215543124.

2.17 Né& shumé prej 150 € pér z. Dragan Slavi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve ng¢
kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ familjares znj. Slavica
Slavi¢ me nrl. 1173024190, NLB Banka: 1707003026338610.

2.18 N& shumé prej 150 € pér znj. Slavica Slavi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t&€ znj. Slavica Slavi¢
me nrl. 1173024190, NLB Banka: 1707003026338610.

2.19 Né& shumé prej 150 € pér znj. Brankica LakuSi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né€ xhirollogaring€ bankare t€ znj.
Brankica Laku§i¢ me nrl. 1170413063, RBKO Banka: 1503031002985408.
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2.20 Né shumé prej 150 € pér z. Bogoljub Mihajlovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér té¢ Zyrés sé¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare t& z.
Bogoljub Mihajlovi¢ me nrl. 2501662847, RBKO Banka: 1503031003110053.

2.21 Né shumé prej 150 € pér znj. Senka Petkovié i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj. Senka Petkovi¢
me nrl. 1174214154, NLB Banka: 1707003215593564.

2.22 Né shumé prej 150 € pér z. Branislav Vani¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né& kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ z. Branislav Vani¢
me nrl. 1501400994, NLB Banka: 1707003413107098.

2.23 Né& shumé prej 150 € pér z. Dufko Milivejevi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring bankare té z. Dufko Milivojevi¢
me nrl. 1501512229, RBKO Banka: 1503031002337157.

2.24 Né shumeé prej 150 € pér znj. Milovanka Mili¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t&€ znj. Milovanka Mili¢
me nrl. 1501663502, NLB Banka: 1707003220077195.

2.25 N& shumé prej 150 € pér znj. Kristina Dimitrijevi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né€ kuadér t€ Zyrés sé€ Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring€ bankare t& znj.
Kristina Dimitrijevi¢ me nrl. 1255463507, PROCREDIT Banka: 1165005425000140.

2.26 N& shumé prej 150 € pér znj. Nata$a Mili¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ znj. Natasa Mili¢ me
nrl. 1501509546, NLB Banka: 1707003412918530.

2.27 N& shumé prej 150 € pér znj. Verica Raki¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring bankare t&€ znj. Verica Raki¢ me
nrl. 1501523034, RBKO Banka: 1503031002458795.

2.28 N& shumé& prej 150 € pér znj. Stojanka Mijovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj.
Stojanka Mijovi¢ me nrl. 1501845350, NLB Banka: 1707003412326151.

2.29 N& shumé prej 150 € pér znj. Zivana Jovanovi¢ i ofrohet nga kategoria e
svubvencioneve né kuadér t€ Zyrés s€ Kryetarit dhe b€het n& xhirollogarin€ bankare t& znj.
Zivana Jovanovi¢ me nrl. 1501001798, RBKO Banka: 1503031001977966.

2.30 Né& shumé prej 150 € pér znj. Bojana NeSi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. Bojana NeSi¢ me
nrl. 1233023066, NLB Banka: 1707003027332278.

2.31 N&é shumé prej 150 € pér z. Milorad Todorovi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. Milorad Todorovi¢
me nrl. 2501094377, RBKO Banka: 1503031002775694.
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- 2.32 Né& shumé prej 150 € pér znj. Mirjana Todorovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj.
Mirjana Todorovi¢ me nrl. 1501405848, RBKO Banka: 1503031002835349.

- 2.33 Né shumé prej 150 € pér znj. Mirjana Smigi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t€ znj. Mirjana Smigic
me nrl. 1501845465, NLB Banka: 1707003029445617.

- 2.34 Né shumé prej 150 € pér znj. Olivera Kolutac i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogaring bankare t& znj. Olivera Kolutac
me nrl. 1501763965, RBKO Banka: 1503031000271736.

- 2.35 Né shumé prej 150 € pér znj. Dragica Mini¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. Dragica Mini¢
me nrl. 1502048054, NLB Banka: 1707003221112476.

- 2.36 N& shumé prej 150 € pér znj. Miladija Milanovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogarin€ bankare t& znj.
Miladija Milanovi¢ me nrl. 1501221097, NLB Banka: 1707003214200741.

- 2.37 Né shumé prej 150 € pér znj. Andrijana Vasi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t€ znj. Andrijana Vasi¢
me nrl. 1501842261, RBKO Banka: 1503031002851645.

- 2.38 N& shumé prej 150 € pér znj. Linda Pavlovié i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t&€ znj. Linda Pavlovi¢
me nrl. 1247337497, NLB: 1707018302034022.

- - 2.39 Né shumé prej 150 € pér znj. Olivera StaniS§kov¢ 1 ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj.
Olivera StaniSkov¢ me nrl. 1249476745, RBKO Banka: 1503031002389634.

-2.40 Né shumé prej 150 € pér z. NebojSa Milutinovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ z.
Nebojsa Milutinovi¢ me nrl. 1501527307, RBKO Banka: 1503031003111314.

- 2.41 Né shumé prej 150 € pér z. Milo§ Lazi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. Milo§ Lazi¢ me nrl.
2501764917, RBKO Banka : 1503031002438813.

- 2.42 N& shumé prej 150 € pér z. Stefan Jovanovi€ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné€ bankare t& z. Stefan Jovanovic¢
me nrl. 1251082398, NLB Banka: 1707003413047734.

- 2.43 Né& shumé prej 150 € pér z. Dragan Aleksi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Dragan Aleksi¢
me nrl. 1170814602, RBKO Banka: 1503021000349094.

- 2.44 Né shumé prej 150 € pér znj. Anica Jovanovié i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t€ znj. Anica Jovanovi¢
me nrl. 1249285176, NLB Banka: 1707018300702212.
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- 2.45 Né& shumé prej 150 € pér z. Vesko Radulovi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& z. Vesko Radulovi¢
me nrl. 1501795972, NLB Banka: 1707018605300933.

- 2.46 Né shumé prej 150 € pér znj. Zorka Simi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het n& xhirollogaring bankare t&€ znj. Zorka Simi¢ me
nrl. 1501849916, NLB Banka: 1707003214149428.

- 2.47 Né shumé prej 150 € pér znj. Blagica Pavlovié¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t&€ znj. Blagica Pavlovic¢
me nrl. 1501093889, RBKO Banka: 1503031002140538.

- 2.48 N& shumé prej 150 € pér znj. Ljiljana Kuzmi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té znj. Ljiljana Kuzmi¢
me nrl. 1501529539, NLB Banka: 1707003214407739.

- 2.49 Né shumé prej 150 € pér znj. DuSanka Milenkovi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaringé bankare t& znj.
DuSanka Milenkovi¢ me nrl. 1501661445 , NLB Banka: 1707003214201226.

- 2.50 Né shumé prej 150 € pér znj. Aleksandra Simi¢ i ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaringé bankare t& znj.
Aleksandra Simi¢ me nrl. 1245134033, NLB Banka: 1707003033739710.

- 2.51 Né shumé prej 150 € pér z. Mihajlo Kazi¢ i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t&€ z. Mihajlo Kazi¢ me nrl.
1247700664, RBKO Banka: 1503031003110926.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet ¢ parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:

Subvencione dhe transfere nga fondi 21 i te hyrave vetanake nga Zyra e Kryetarit (16038)

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Shtojc#: Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0008768/25 i datgs 03.06.2025

I dorézohet:

1x1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit
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Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 45 paragrafi 2 i Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 22 paragrafi 1 dhe 2 i Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Kryetari i komunés nxjerr kété:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné e ulét drejtuese

L. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Udhéheqés i Sektorit pér Siguri dhe Emergjenca,
nr. referencés RN00017661, né pérbérjen:

Elbus Sejdiu — kryesues
Lavdim Dobreva — anétar
Besnik Asllani— anétar
Turkana Mripa - anétare
Besart Gjoshaj— anétar

D

Anétarét z€vendésues té komisionit jang:

Arzana Lyta — Kryesuese

Abedin Pliana - anétar

Albina Syla — anétare

Valeza Jusufi Xhemajli — anétare
Fitore Syla — anétare

@ W

II. Komisioni &sht¢ pérgjegjés pér pérzgjedhjen e pyetjeve t& testit, vlerésimin e testimit me shkrim,
vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s§, intervistimin e kandiatéve, vlerésimin e rezultateve dhe
propozimin e listés pérfundimtare pérzgjedhése pér kandidatin e suksesshém, si¢ parashihet me
Rregulloren nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

S

Mitrovicés Veriore

Kryetar i Komunés sé.
I dorézohet: Lo e
1x1 Kryetarit
1x1 Anétaréve té komisionit

1x1 Zyrés sé Personelit



YERNA MITROVICA

ChICIEALITY

5 01-070/ot-000 3340,

Republika e Kosovi
Republika Kosova - Republicit?f; VIO bete

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t¢ Komunés s&é Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Teknologji Informative, nr.
referencés RN00017682, né pérbérjen:

Asdren Peci — kryesues
Lavdim Dobreva — anétar
Elbus Sejdiu— anétar
Turkana Mripa - anétare
Besart Gjoshaj— anétar

A NS I S

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

Irfan Sinani - kryesuese

Abedin Pllana - anétar

Albina Syla — anétare

Valeza Jusufi Xhemajli — anétare
Fitore Syla — anétare

DA~

II.  Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t€ testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vler&simin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né& Shérbimin Civil.

II.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

o5y J

Kryeta \,{ Komul‘lre's:s :

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Zyrés sé Personelit
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3.

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t& Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t&¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés
merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoriné profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér menaxhimin e mbeturinave, nr.
referencés RN00017672, né pérbérjen:

Basri Osmani — kryesues
Enes Jukoviq — anétar
Elbus Sejdiu— anétar
Turkana Mripa - anétare
Besart Gjoshaj— anétar

ESRRE SRS

Anétarét zévendésues t& komisionit jané:

Abedin Pllana— kryesuese
Arzana Lyta - anétar

Albina Syla — anétare

Valeza Jusufi Xhemajli — anétare
Fitore Syla — anétare

VR W

Il Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve t& testit dhe esesg, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e jetéshkrimit/CV-s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit
né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fugqi ditén e nénshkrimit.

-5

Kry&a

I dorézohet: ) €
1x1 Kryetarit R
1x1 Anétargve t& komisionit

1x1 Zyrés sé Personelit



